
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/44 

Usnesení 
59. schůze rady městského obvodu 
konané dne 03.05.2017 

  

čís. 3187/RMOb-Sle/1418/59 
- 

  3245/RMOb-Sle/1418/59 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Ivona Vaňková v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/44

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 03.05.2017

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3187/RMOb-Sle/1418/59 ŠaK/
RMOb/10.0040/17

Souhlas se zapojením do projektu "Poskytování
bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou
ve školách z prostředků OP PMP v
Moravskoslezském kraji" (květen 2017)

3188/RMOb-Sle/1418/59 FaR/
RMOb/9.0061/17

Přijetí peněžitých darů na akci Den Slezské 2017

3189/RMOb-Sle/1418/59 ŠaK/
RMOb/10.0041/17

Souhlas se zapojením do projektu společnosti
SPOLEČNĚ-JEKHETANE, o.p.s. "S obědem je
škola veselejší" z dotačního programu MŠMT -
ZŠ Chrustova, ZŠ Bohumínská (květen 2017)

3190/RMOb-Sle/1418/59 ŠaK/
RMOb/10.0042/17

Souhlas s podáním žádosti Základní školy
Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové
organizace, o finanční podporu z Operačního
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (květen
2017)

3191/RMOb-Sle/1418/59 TSB/
RMOb/1.0018/17

Plná moc - p. Kováč

3192/RMOb-Sle/1418/59 TSB/
RMOb/1.0019/17

Dohoda o členství v jednotce sboru
dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotce Heřmanice

3193/RMOb-Sle/1418/59 TSB/
RMOb/1.0020/17

Odkup kopírovacího stroje

3194/RMOb-Sle/1418/59 TSB/
RMOb/1.0021/17

Smlouva o dodávce vody - Hřbitovní 401/9,
Ostrava-Koblov

3195/RMOb-Sle/1418/59 TSB/
RMOb/1.0022/17

Dodávka elektřiny - Hřbitovní 401/9, Ostrava-
Koblov

3196/RMOb-Sle/1418/59 TSKZaH/
RMOb/5.0035/17

Mezinárodní závody silničních motocyklů
"Okruh Františka Bartoše"

3197/RMOb-Sle/1418/59 TSKZaH/
RMOb/5.0036/17

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Na Úrovni, obec Ostrava, k.ú.
Muglinov

3198/RMOb-Sle/1418/59 TSKZaH/
RMOb/5.0037/17

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. U Vrbiny, obec Ostrava, k.ú.
Muglinov

3199/RMOb-Sle/1418/59 TSKZaH/
RMOb/5.0038/17

Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská
Ostrava - ul. K Maliňáku, obec Ostrava, k.ú.
Heřmanice; ul. Bažantí, obec Ostrava, k.ú.
Hrušov; ul. Pěší, obec Ostrava, k.ú. Muglinov

3200/RMOb-Sle/1418/59 TSKZaH/
RMOb/5.0039/17

Vyhodnocení výkonů zimní údržby komunikací
2016-2017



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/44

3201/RMOb-Sle/1418/59 TSKZaH/
RMOb/5.0040/17

Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Ostrava
Bussines park - II. etapa SO 01 E Halový objekt
E.O.; Část technologie" dle zákona č. 100/2001
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o
změně některých souvisejících zákonů (zákon o
posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění
pozdějších předpisů

3202/RMOb-Sle/1418/59 FaR/
RMOb/9.0015/17

Přijetí peněžitého daru - Spolek rodičů a přátel
MŠ Píšť

3203/RMOb-Sle/1418/59 FaR/
RMOb/9.0055/17

Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění
a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 17/2015
o místním poplatku ze psů

3204/RMOb-Sle/1418/59 FaR/
RMOb/9.0057/17

Poskytnutí nepeněžitého movitého daru -
LODĚNICE POD HRADEM, z.s.

3205/RMOb-Sle/1418/59 FaR/
RMOb/9.0059/17

Žaloba

3206/RMOb-Sle/1418/59 FaR/
RMOb/9.0060/17

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I. čtvrtletí roku 2017

3207/RMOb-Sle/1418/59 FaR/
RMOb/9.0063/17

Rozpočtová opatření

3208/RMOb-Sle/1418/59 ROaVZ/
RMOb/2.0042/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého
rozsahu na služby pod názvem „Vypracování
projektových dokumentací stavebních úprav
chodníků, k.ú. Slezská Ostrava“

3209/RMOb-Sle/1418/59 ROaVZ/
RMOb/2.0046/17

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na služby pod názvem "Tahové zkoušky 26 lip,
ul. Kmetská, k. ú. Slezská Ostrava"

3210/RMOb-Sle/1418/59 ROaVZ/
RMOb/2.0059/17

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
malířské a natěračské práce“

3211/RMOb-Sle/1418/59 ROaVZ/
RMOb/2.0060/17

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
truhlářské práce“

3212/RMOb-Sle/1418/59 ROaVZ/
RMOb/2.0061/17

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/44

městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
zdravotně - technická instalace“

3213/RMOb-Sle/1418/59 ROaVZ/
RMOb/2.0063/17

Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou
zakázku malého rozsahu na stavební práce
pod názvem „Oprava a údržba domovního a
bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor obecné stavební práce“

3214/RMOb-Sle/1418/59 ROaVZ/
RMOb/2.0064/17

Rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci
Operačního programu životní prostředí -
„Snížení energetické náročnosti Hasičské stanice
Koblov”

3215/RMOb-Sle/1418/59 ROaVZ/
RMOb/2.0066/17

Smlouva o dílo na vypracování studie pod
názvem "Multifunkční sportovní hřiště v Ostravě
- Kunčičkách"

3216/RMOb-Sle/1418/59 ROaVZ/
RMOb/2.0069/17

Udělení plné moci k výkonu zadavatelské
činnosti dle zákona o zadávání veřejných
zakázek a poskytování právního poradenství v
oblasti veřejného investování, zejména v oblasti
zadávání veřejných zakázek

3217/RMOb-Sle/1418/59 ROaVZ/
RMOb/2.0070/17

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
kominické práce“

3218/RMOb-Sle/1418/59 ROaVZ/
RMOb/2.0072/17

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor servis
kotelen“

3219/RMOb-Sle/1418/59 VV/
RMOb/8.0030/17

Informativní zpráva o zajišťování výkonu
přenesené působnosti a výsledcích kontrol

3220/RMOb-Sle/1418/59 VV/
RMOb/8.0042/17

Udělení výjimky ke konání ohňostroje za účelem
svatby

3221/RMOb-Sle/1418/59 VV/
RMOb/8.0043/17

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

3222/RMOb-Sle/1418/59 VV/
RMOb/8.0044/17

Kontrola plnění usnesení Rady městského
obvodu Slezská Ostrava

3223/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0209/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt
"Plynofikace Statutárního města Ostravy, KS



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/44

1312000872/159029", v k.ú. Antošovice a k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.

3224/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0210/17

Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb
Slezská Ostrava

3225/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0211/17

Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb
Slezská Ostrava

3226/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0212/17

Nájmy pozemků pod řadovými patrovými
garážemi v MOb Slezská Ostrava

3227/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0214/17

Nájmy pozemků pod řadovou garáží a řadovou
patrovou garáží v MOb Slezská Ostrava

3228/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0215/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, projekt "Ostrava,
Heřmanice, DTS OS_8181" - ČEZ Distribuce,
a.s.

3229/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0216/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - manž. Mlýnkovi

3230/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0217/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt
"Novostavba RD Slezská Ostrava", v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - pan a paní
Frühaufovi

3231/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0218/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt
"Novostavba rodinného domu na p.p.č. 382/2 a
382/32, k.ú. Muglinov", v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava - p. Tomický

3232/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0219/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt
"Novostavba R.D. se stáním pro osobní auta,
zpevněné plochy, přípojky inženýrských sítí,
oplocení, sjezd, parcel. č. 335/5, k.ú. Muglinov",
v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Bergerová

3233/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0220/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt
"Ostrava 1574, OMEGA, příp. NNk", v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

3234/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0221/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - GasNet, s.r.o.

3235/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0223/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt "Ostrava
4329/1 Klaban, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

3236/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0224/17

Zrušení usnesení - nájem části pozemku p.p.č.
431/1 (označena p.p.č. 431/45, díl b) v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - p. Randis + nájem
části pozemku p.p.č. 431/1 (označena p.p.č.
431/45, díl b) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p.
Urbancová, p. Šebová

3237/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0225/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt
"Ostrava 219/6, p. Širmer, příp. NNk", v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/44

3238/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0226/17

Záměr nájmu části pozemku p.č. 692/1
(označena p.č. 692/3) v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava

3239/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0227/17

Výpůjčka pozemku p.č. 4451/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - RABA Motosport z.s.

3240/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0228/17

Nájem části pozemku p.p.č. 200/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava - p. Tostová

3241/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0229/17

Záměr nájmu části pozemku p.č. 5247 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

3242/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0230/17

Záměr nájmu části pozemku p.č. 5143 a části
pozemku p.č. 5144, vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

3243/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0231/17

Záměr nájmu části pozemku p.č. 533/2 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

3244/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0232/17

Záměr nájmu části pozemku p.č. 629 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

3245/RMOb-Sle/1418/59 MS/
RMOb/4.0233/17

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt "Ostrava
1158/1, p.Heczko, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/44

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0040/17
Souhlas se zapojením do projektu "Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým
chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji" (květen 2017)
 
Usnesení číslo: 3187/RMOb-Sle/1418/59

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se zapojením do projektu "Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách

z prostředků OP PMP v Moravskoslezkém kraji" jako partnera v projektu příjemce dotace
Moravskoslezkého kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18  Ostrava, IČO 70890692,

a) Mateřské školy Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkové organizace,

b) Mateřské školy Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkové organizace,

c) Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,

d) Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,

e) Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,

f) Základní školy Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkové organizace,

g) Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 26.05.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0061/17
Přijetí peněžitých darů na akci Den Slezské 2017
 
Usnesení číslo: 3188/RMOb-Sle/1418/59

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžité dary dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 předloženého materiálu

a

uzavřít darovací smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.06.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/44

ŠaK/RMOb/10.0041/17
Souhlas se zapojením do projektu společnosti SPOLEČNĚ-JEKHETANE, o.p.s.
"S obědem je škola veselejší" z dotačního programu MŠMT - ZŠ Chrustova, ZŠ
Bohumínská (květen 2017)
 
Usnesení číslo: 3189/RMOb-Sle/1418/59

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se zapojením do projektu "S obědem je škola veselejší", jako partnera v projektu příjemce dotace

SPOLEČNĚ-JEKHETANE, o.p.s., se sídlem U Tiskárny 515/3, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO
68145209

a) Základní školy Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkové organizace,

b) Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 26.05.2017
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0042/17
Souhlas s podáním žádosti Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24,
příspěvkové organizace, o finanční podporu z Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání (květen 2017)
 
Usnesení číslo: 3190/RMOb-Sle/1418/59

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti Základní školy Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizace, o

finanční podporu v rámci Operační programu Výzkum, vývoj a vzdělávání v rámci výzvy č.
02_16_022 Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro MŠ a
ZŠ I., vyhlášené Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 12.05.2017

vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s přijetím dotace Základní školou Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkovou organizací, do

výše 1 278 340 Kč, dle bodu 1 tohoto usnesení, od MŠMT, Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 12.05.2017

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0018/17
Plná moc - p. Kováč

150



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/44

 
Usnesení číslo: 3191/RMOb-Sle/1418/59
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci s panem XXX XXXXXXX, zaměstnancem statutárního města

Ostrava, zařazeným do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar. XXXXXXXXXX, trvale
bytem XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle bodu 2
tohoto usnesení;

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 19.05.2017

vedoucí odboru technické správy budov
2) rozhodla
 udělit plnou moc panu XXX XXXXXXXX, zaměstnanci statutárního města Ostrava,

zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, nar. XXXXXXXXXX, trvale
bytem XXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, XX XXX
XXXXXXXXX, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava
ve věci změny vlastníka a provozovatele vozidla Renault Master, RZ: 3T31590, identifikační
číslo (VIN): XXXXXXXXXXXXXXXXX, v registru silničních vozidel, o jehož prodeji a o
uzavření příslušné kupní smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava usnesením
č. 3134/RMOb-Sle/1418/58 ze dne 20.4.2017.

Zmocněnec má právo jednat samostatně.
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 19.05.2017
vedoucí odboru technické správy budov

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0019/17
Dohoda o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotce Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3192/RMOb-Sle/1418/59

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dohody o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského

obvodu Slezská Ostrava, jednotce Heřmanice, s panem XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX
XXX XX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 12.05.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0020/17
Odkup kopírovacího stroje
 
Usnesení číslo: 3193/RMOb-Sle/1418/59

150



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/44

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 odkoupit 1 ks kopírovacího stroje SHARP MX M314N dle článku X. smlouvy o nájmu č.

TSB/0490/12-N ze dne 1.6.2012 za cenu 1000,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 01.06.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0021/17
Smlouva o dodávce vody - Hřbitovní 401/9, Ostrava-Koblov
 
Usnesení číslo: 3194/RMOb-Sle/1418/59

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Smlouvy o dodávce vody s obchodní společností Ostravské vodárny a kanalizace a.

s., se sídlem Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Doručovací číslo: 72971,
IČO: 451 93 673, pro odběrné místo - Hřbitovní 401/9, katastrální území Koblov, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.05.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0022/17
Dodávka elektřiny - Hřbitovní 401/9, Ostrava-Koblov
 
Usnesení číslo: 3195/RMOb-Sle/1418/59

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o uzavření Smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě nízkého

napětí s obchodní společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Dědín - Děčín IV-Podmokly,
Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO: 247 29 035, pro odběrné místo - Hřbitovní 401/9, katastrální
území Koblov, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu,

b) o uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému
odběrateli č. TSB/1151/16-K ze dne 11.11.2016 s obchodní společností One Energy & One
Mobile a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 018 79
880, kterým se do přílohy č. 2 smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny doplňuje
odběrné místo Hřbitovní 401/9, katastrální území Koblov, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.05.2017

vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/44

TSKZaH/RMOb/5.0035/17
Mezinárodní závody silničních motocyklů "Okruh Františka Bartoše"
 
Usnesení číslo: 3196/RMOb-Sle/1418/59

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 oznámení spolku RABA Motosport, se sídlem Paculova 124/10, Radvanice, 716 00 Ostrava, IČO:

22723161, o konání mezinárodních silničních závodů motocyklů "Okruh Františka Bartoše" na
území městského obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 17.05.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0036/17
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Na Úrovni, obec Ostrava, k.ú.
Muglinov
 
Usnesení číslo: 3197/RMOb-Sle/1418/59

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 204/8 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, k místní

komunikaci ul. Na Úrovni, MK III. tř., č. 193 c, na pozemku p.č. 200/1 v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 17.05.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0037/17
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. U Vrbiny, obec Ostrava, k.ú.
Muglinov
 
Usnesení číslo: 3198/RMOb-Sle/1418/59

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 85/8 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, k místní

komunikaci ul. U Vrbiny, MK III. tř., č. 340c, na pozemku p.č. 427 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov,
dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 17.05.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0038/17 140



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/44

Kácení dřevin v obci Ostrava, MOb Slezská Ostrava - ul. K Maliňáku, obec Ostrava,
k.ú. Heřmanice; ul. Bažantí, obec Ostrava, k.ú. Hrušov; ul. Pěší, obec Ostrava, k.ú.
Muglinov
 
Usnesení číslo: 3199/RMOb-Sle/1418/59
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích p.č. 521/7 v obci Ostrava, k.ú. Heřmanice, p.č. 1216/21

v obci Ostrava, k.ú. Hrušov a p.č. 326/2 v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, svěřených městskému
obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 21.04.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0039/17
Vyhodnocení výkonů zimní údržby komunikací 2016-2017
 
Usnesení číslo: 3200/RMOb-Sle/1418/59

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 vyhodnocení výkonů zimní údržby komunikací prováděných v souladu s Operačním plánem

zimní údržby komunikací pro období 2016-2017, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0040/17
Zahájení zjišťovacího řízení záměru "Ostrava Bussines park - II. etapa SO 01 E Halový
objekt E.O.; Část technologie" dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů
 
Usnesení číslo: 3201/RMOb-Sle/1418/59

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání kladného stanoviska ke zjišťovacímu řízení záměru ""Ostrava Bussines park - II. etapa

SO 01 E Halový objekt E.O.; Část technologie" dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní
prostředí), ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 19.05.2017

vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0015/17
Přijetí peněžitého daru - Spolek rodičů a přátel MŠ Píšť

160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/44

 
Usnesení číslo: 3202/RMOb-Sle/1418/59
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar ve výši 4.994,- Kč od spolku Spolek rodičů a přátel MŠ Píšť, IČO: 228

87 130, se sídlem Pekařská 200/3, 747 18 Píšť, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého
materiálu,

a

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 09.06.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0055/17
Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška
č. 17/2015 o místním poplatku ze psů
 
Usnesení číslo: 3203/RMOb-Sle/1418/59

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 17/2015

o místním poplatku ze psů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s vydáním obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č.

17/2015 o místním poplatku ze psů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 10.05.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0057/17
Poskytnutí nepeněžitého movitého daru - LODĚNICE POD HRADEM, z.s.
 
Usnesení číslo: 3204/RMOb-Sle/1418/59

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 poskytnout spolku LODĚNICE POD HRADEM, z.s., se sídlem Slezská Ostrava 2086, 710 00

Ostrava, IČO: 228 36 276, nepeněžité movité dary - 2 ks stojanů na pytle inv. č. 030000017351
a 030000017352 a zahradní sprchu inv. č. 030000017353 v celkové hodnotě 1.927,- Kč, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/44

a

uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.06.2017
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0059/17
Žaloba
 
Usnesení číslo: 3205/RMOb-Sle/1418/59

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat žalobu o zaplacení peněžité částky vůči paní XXXXX XXXXXXX, nar. XXX XX

XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX, XXX XX XXXXXXX X
XXXXXXXXXXXX, z titulu dluhu za poskytnutou sociální službu v azylovém domě ve výši
538,- Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.05.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0060/17
Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. čtvrtletí roku
2017
 
Usnesení číslo: 3206/RMOb-Sle/1418/59

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I.
čtvrtletí roku 2017“, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 22.06.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0063/17
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3207/RMOb-Sle/1418/59

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/44

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2017

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0042/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem „Vypracování
projektových dokumentací stavebních úprav chodníků, k.ú. Slezská Ostrava“
 
Usnesení číslo: 3208/RMOb-Sle/1418/59

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení výběrového řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem

„Vypracování projektových dokumentací stavebních úprav chodníků, k.ú. Slezská Ostrava“, v
souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 12.05.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky pod názvem „Vypracování projektových dokumentací

stavebních úprav chodníků, k.ú. Slezská Ostrava“, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0046/17
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem "Tahové
zkoušky 26 lip, ul. Kmetská, k. ú. Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 3209/RMOb-Sle/1418/59

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení výběrového řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem

"Tahové zkoušky 26 lip, ul. Kmetská, k. ú. Slezská Ostrava", v souladu s ustanovením § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 12.05.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0059/17 220



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/44

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor malířské a natěračské práce“
 
Usnesení číslo: 3210/RMOb-Sle/1418/59
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor malířské a natěračské práce“, v
souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění, dle příloh č. 2,3 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření rámcové dohody s dodavatelem Karlem Mrázkem, se sídlem Antošovická 12/361,
711 00, Ostrava - Antošovice, IČO: 154 28 435, za cenu dle jednotlivých ceníkových položek
ceníku ÚRS 2017 sníženou u každé položky o 38 %, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení,
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 31.05.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0060/17
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor truhlářské práce“
 
Usnesení číslo: 3211/RMOb-Sle/1418/59

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor truhlářské práce“, v souladu s
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle
příloh č. 2,3 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření rámcové dohody s dodavatelem Jiřím Barčem, se sídlem Antošovická 161/16, 711
00, Ostrava - Koblov, IČO: 124 69 718, za hodinovou zúčtovací sazbu 180 Kč bez DPH/hodina/
osoba, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu
a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 31.05.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0061/17 220



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/44

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor zdravotně - technická instalace“
 
Usnesení číslo: 3212/RMOb-Sle/1418/59
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vyloučení obchodní společnosti KNAP stavební práce s.r.o., se sídlem Jakuba Korty 1106/18,

Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 020 19 141, z účasti ve výběrovém řízení na veřejnou
zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
zdravotně - technická instalace“, dle příloh č. 1 a 2 a důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor zdravotně - technická instalace“,
v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění, dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření rámcové dohody o dílo s obchodní společností EV - servis s.r.o., se sídlem
Klimkovická 58/30, Poruba, 708 00 Ostrava, IČO: 603 18 457, za hodinovou zúčtovací sazbu ve
výši 115,- Kč bez DPH/hodina/osoba, v souladu s bodem 2 písm. a) tohoto usnesení, ve znění
přílohy č. 3 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 31.05.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0063/17
Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební
práce pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku
statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
obecné stavební práce“
 
Usnesení číslo: 3213/RMOb-Sle/1418/59

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, které bylo zahájeno na

základě usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 3022/RMOb-Sle/1418/56 ze dne
22.03.2017 pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního
města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor obecné stavební práce“, v
souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 19.05.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/44

2) rozhodla
 o zahájení výběrového řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor obecné stavební práce“, v souladu
s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 19.05.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci veřejné zakázky pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového

fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
obecné stavební práce“, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0064/17
Rozhodnutí o poskytnutí dotace v rámci Operačního programu životní prostředí -
„Snížení energetické náročnosti Hasičské stanice Koblov”
 
Usnesení číslo: 3214/RMOb-Sle/1418/59

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s přijetím dotace z Operačního programu životní prostředí, prioritní

osy 5 - Energetické úspory, specifického cíle 5.1 - "Snížit energetickou náročnost veřejných
budov a zvýšit využití obnovitelných zdrojů energie", dle podmínek Ministerstva životního
prostředí a jeho zprostředkujícího subjektu - Státního fondu životního prostředí České republiky,
na projekt "Snížení energetické náročnosti Hasičské stanice Koblov", a to ve výši 995 568,- Kč,
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1, 2 a 3 předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 10.05.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 o přijetí dotace z Operačního programu životní prostředí, prioritní osy 5 - Energetické

úspory, specifického cíle 5.1 - "Snížit energetickou náročnost veřejných budov a zvýšit
využití obnovitelných zdrojů energie", dle podmínek Ministerstva životního prostředí a jeho
zprostředkujícího subjektu - Státního fondu životního prostředí České republiky, na projekt
"Snížení energetické náročnosti Hasičské stanice Koblov", a to ve výši 995 568,- Kč, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1, 2 a 3 předloženého materiálu, za předpokladu udělení souhlasu
rady města.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 10.05.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0066/17
Smlouva o dílo na vypracování studie pod názvem "Multifunkční sportovní hřiště v
Ostravě - Kunčičkách"

220



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/44

 
Usnesení číslo: 3215/RMOb-Sle/1418/59
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o dílo na vypracování studie pod názvem "Multifunkční sportovní hřiště

v Ostravě - Kunčičkách" s Ing. Janem Havlíčkem, se sídlem Na Františkově 2020/12, 710 00,
Ostrava - Slezská Ostrava, IČO: 48424641, za nejvýše přípustnou cenu 28 500,- Kč bez DPH,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 31.05.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0069/17
Udělení plné moci k výkonu zadavatelské činnosti dle zákona o zadávání veřejných
zakázek a poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování, zejména
v oblasti zadávání veřejných zakázek
 
Usnesení číslo: 3216/RMOb-Sle/1418/59

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se zmocněnci:

(i) Mgr. Martinem Pelikánem, advokátem, ev. č. ČAK 16539, IČO: 04441206, se sídlem
Foltýnova 37, Brno, PSČ 635 00;
(ii) JUDr. Andreou Pelikánovou Schelle, LL.M., MBA, Ph.D., advokátkou, ev. č. ČAK 16631,
IČO: 04507797, se sídlem Foltýnova 37, Brno, PSČ 635 00 (dříve Černého 48, Brno, PSČ 635
00); a
(iii) OTIDEA avz s.r.o., IČO: 046 82 378, se sídlem Thámova 681/32, Praha 8 – Karlín, PSČ 186
00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 251727,
zastoupená Mgr. Kateřinou Koláčkovou, jednatelkou,

kteří se pro účely plnění veřejné zakázky pod názvem Právní služby v oblasti veřejných zakázek
na roky 2017 – 2018 (ID veřejné zakázky: P17V00000010) sdružili jako společníci, a tím ustavili
společnost dle § 2716 a následující občanského zákoníku pod názvem: Sdružení Pelikán, Schelle,
OTIDEA avz s.r.o. – Poskytování právních služeb v oblasti veřejných zakázek na roky 2017 –
2018,

dle bodu 2. tohoto usnesení;
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 31.05.2017
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

2) rozhodla
 udělit plnou moc zmocněncům:

(i) Mgr. Martin Pelikán, advokát, ev. č. ČAK 16539, IČO: 04441206, se sídlem Foltýnova 37,
Brno, PSČ 635 00;



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/44

(ii) JUDr. Andrea Pelikánová Schelle, LL.M., MBA, Ph.D., advokátka, ev. č. ČAK 16631, IČO:
04507797, se sídlem Foltýnova 37, Brno, PSČ 635 00 (dříve Černého 48, Brno, PSČ 635 00); a
(iii) OTIDEA avz s.r.o., IČO: 046 82 378, se sídlem Thámova 681/32, Praha 8 – Karlín, PSČ 186
00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 251727,
zastoupená Mgr. Kateřinou Koláčkovou, jednatelkou,

kteří se pro účely plnění veřejné zakázky pod názvem Právní služby v oblasti veřejných zakázek
na roky 2017 – 2018 (ID veřejné zakázky: P17V00000010) sdružili jako společníci, a tím ustavili
společnost dle § 2716 a následující občanského zákoníku pod názvem: Sdružení Pelikán, Schelle,
OTIDEA avz s.r.o. – Poskytování právních služeb v oblasti veřejných zakázek na roky 2017 –
2018,

k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava ve výkonu
zadavatelské činnosti dle zákona o zadávání veřejných zakázek a poskytování právního
poradenství v oblasti veřejného investování, zejména v oblasti zadávání veřejných zakázek,
včetně odborného poradenství k zadání a průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky, v souladu
se zákonem o zadávání veřejných zakázek a zajištění všech potřebných úkonů v rámci celého
procesu do uzavření smlouvy a řádného ukončení zadávacího řízení způsobem stanoveným
zákonem o zadávání veřejných zakázek včetně provedení všech souvisejících úkonů, s výjimkou
jednání, které může učinit jen zadavatel osobně (rozhodnutí o výběru dodavatele či výběru
ekonomicky nejvýhodnější nabídky, vyloučení účastníka zadávacího řízení, zrušení zadávacího
řízení a rozhodnutí o námitkách), a to v rozsahu uzavřené příkazní smlouvy - rámcové dohody o
poskytování právních služeb v oblasti veřejných zakázek na rok 2017 – 2018 č. ROaVZ/0492/17-
O ze dne 26. 04. 2017, o jejímž uzavření rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava
usnesením č. 3119/RMObM-Sle/1418/65 ze dne 06. 04. 2017, ve znění případných změn a
dodatků, a dále v rozsahu jednotlivých potvrzených dílčích objednávek k administraci zadávacího
řízení veřejné zakázky nebo úkonu právního poradenství dle zmíněné rámcové dohody, a to před
třetími osobami, zejména pak poskytovateli dotací, dodavateli, účastníky zadávacího řízení či
zájemci o veřejnou zakázku.

Ukončení příkazní smlouvy nebo dílčí objednávky nezpůsobuje zánik plné moci, pokud jde o
jednání dle ustanovení rámcové dohody, dílčí objednávky nebo zákona, které mají vzhledem ke
své povaze zavazovat smluvní strany i po ukončení smlouvy nebo dílčí objednávky, a k nimž je
plná moc potřeba.

Zmocněnec má právo jednat samostatně.
 

Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 31.05.2017
vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0070/17
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor kominické práce“
 
Usnesení číslo: 3217/RMOb-Sle/1418/59

220



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/44

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor kominické práce“, v souladu s
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle
přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření rámcové dohody s dodavatelem Milan Lukáš, se sídlem Výzkumná 700/17, 716
00, Ostrava - Radvanice, IČO: 63306891, za hodinovou zúčtovací sazbu 145 Kč bez DPH/
hodina/osoba, za čištění komínového průduchu na tuhá paliva včetně výběru sazí 300 Kč bez
DPH, za čištění komínového průduchu na plynná paliva 300 Kč bez DPH a za provedení kontroly
spalinové cesty – periodická revize činí cena za jeden průduch 300 Kč bez DPH, v souladu s
bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 26.05.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0072/17
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor servis kotelen“
 
Usnesení číslo: 3218/RMOb-Sle/1418/59

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor servis kotelen“, v souladu s
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle
přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu,

b) o uzavření rámcové dohody s dodavatelem Jiří Kačírek, se sídlem Výzkumná 738/16, 716 00,
Ostrava - Radvanice, IČO: 42881871, za hodinovou zúčtovací sazbu 239 Kč bez DPH/hodina/
osoba, za dopravné 11,- Kč/km bez DPH, za provedení odborné servisní prohlídky kotelny činí
cena 4 800,- Kč bez DPH, kdy v ceně je zahrnuta i doprava a za provedení provozní revize
elektroinstalace a plynoinstalace v kotelně činí cena 2 200,- Kč/kotel bez DPH, kdy v ceně
je zahrnuta i doprava, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 1
předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Lenka Horsáková, T: 26.05.2017

vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/44

VV/RMOb/8.0030/17
Informativní zpráva o zajišťování výkonu přenesené působnosti a výsledcích kontrol
 
Usnesení číslo: 3219/RMOb-Sle/1418/59

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o zajišťování výkonu přenesené působnosti v rozsahu svěřeném městskému

obvodu a o výsledcích kontrol v období 2011 - 2016 včetně, dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0042/17
Udělení výjimky ke konání ohňostroje za účelem svatby
 
Usnesení číslo: 3220/RMOb-Sle/1418/59

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) uděluje
 výjimku ke konání ohňostroje dne 10.06.2017 v době od 21:45 hod. do cca 22:00 hod. v okolí

hotelu Best s.r.o., na Keltičkové ulici v Ostravě-Slezské Ostravě, za účelem svatby, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 12.05.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0043/17
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3221/RMOb-Sle/1418/59

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 194 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 26 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 3. 5. 2017
 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0044/17
Kontrola plnění usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3222/RMOb-Sle/1418/59

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/44

1) schvaluje
 předloženou kontrolu plnění svých usnesení s tím, že:

a) usnesení uvedená v příloze č. 1 předloženého materiálu vyřazuje z dalšího sledování,

b) u usnesení uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu stanoví další kontrolu na 61.
schůzi RMOb Slezské Ostravy.

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 09.05.2017

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0209/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt "Plynofikace Statutárního města
Ostravy, KS 1312000872/159029", v k.ú. Antošovice a k.ú. Muglinov, obec Ostrava -
GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3223/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků v obci Ostrava, k.ú. Antošovice

a k.ú. Muglinov, uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu (Seznam pozemků), v rozsahu
daném geometrickými plány:

- č. 242-181001/2016 pro k.ú. Antošovice ze dne 26.05.2016,
- č. 243-181002/2016 pro k.ú. Antošovice ze dne 17.03.2016,
- č. 244-181003/2015 pro k.ú. Antošovice ze dne 13.02.2015,
- č. 2444-187.001/2015 pro k.ú. Muglinov ze dne 27.02.2015,
- č. 2445-187.002/2015 pro k.ú. Muglinov ze dne 10.03.2015,
- č. 2446-187.003/2015 pro k.ú. Muglinov ze dne 05.03.2015,
- č. 2447-187.004/2016 pro k.ú. Muglinov ze dne 19.04.2016,
- č. 2448-187.005/2015 pro k.ú. Muglinov ze dne 09.03.2015,
- č. 2449-187.006/2016 pro k.ú. Muglinov ze dne 20.04.2016,
- č. 2451-187.008/2015 pro k.ú. Muglinov ze dne 25.11.2015,
- č. 2452-187.009/2016 pro k.ú. Muglinov ze dne 27.05.2016,
- č. 2453-187.010/2015 pro k.ú. Muglinov ze dne 30.11.2015,
- č. 2454-187.011/2016 pro k.ú. Muglinov ze dne 28.04.2016,
- č. 2455-187.012/2016 pro k.ú. Muglinov ze dne 09.05.2016,
- č. 2552-187.013/2016 pro k.ú. Muglinov ze dne 19.04.2016,

ve prospěch oprávněného:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/44

za účelem zřízení a provozování stavby - STL plynovod, včetně jeho součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení"), a to vlastním nákladem, v rámci
projektu "Plynofikace Statutárního města Ostravy, KS 1312000872/159029",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo oprávněného zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků v obci
Ostrava, k.ú. Antošovice a k.ú. Muglinov, uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu
(Seznam pozemků), stavbu Plynárenského zařízení, a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit,
a provádět stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným
a bezpečným způsobem,

• právo oprávněného vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků v obci Ostrava,
k.ú. Antošovice a k.ú. Muglinov, uvedené v příloze č. 1 předloženého materiálu (Seznam
pozemků), po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem provozu, prohlídky, údržby,
opravy, stavební úpravy a odstranění Plynárenského zařízení,

• povinnost povinného práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrických plánech:

- č. 242-181001/2016 pro k.ú. Antošovice ze dne 26.05.2016,
- č. 243-181002/2016 pro k.ú. Antošovice ze dne 17.03.2016,
- č. 244-181003/2015 pro k.ú. Antošovice ze dne 13.02.2015,
- č. 2444-187.001/2015 pro k.ú. Muglinov ze dne 27.02.2015,
- č. 2445-187.002/2015 pro k.ú. Muglinov ze dne 10.03.2015,
- č. 2446-187.003/2015 pro k.ú. Muglinov ze dne 05.03.2015,
- č. 2447-187.004/2016 pro k.ú. Muglinov ze dne 19.04.2016,
- č. 2448-187.005/2015 pro k.ú. Muglinov ze dne 09.03.2015,
- č. 2449-187.006/2016 pro k.ú. Muglinov ze dne 20.04.2016,
- č. 2451-187.008/2015 pro k.ú. Muglinov ze dne 25.11.2015,
- č. 2452-187.009/2016 pro k.ú. Muglinov ze dne 27.05.2016,
- č. 2453-187.010/2015 pro k.ú. Muglinov ze dne 30.11.2015,
- č. 2454-187.011/2016 pro k.ú. Muglinov ze dne 28.04.2016,
- č. 2455-187.012/2016 pro k.ú. Muglinov ze dne 09.05.2016,
- č. 2552-187.013/2016 pro k.ú. Muglinov ze dne 19.04.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
65.155,- Kč vč. DPH v zákonné výši, tj. 10,- Kč/m vč. DPH v zákonné výši, která bude uhrazena
do 21 dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení
všemi smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti nabude účinnosti dnem uhrazení úplaty za
zřízení věcného břemene - služebnosti, ne však dříve než dnem jejího uveřejnění prostřednictvím
registru smluv.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/44

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 29.09.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0210/17
Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3224/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č. 896/11, o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, ul. Střádalů, k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX

b)
pozemku p.č. 896/10, o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, ul. Střádalů, k.ú. Kunčičky, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX

c)
pozemku p.č.st. 953, o výměře 24 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXXX

d)
pozemku p.č.st. 809, o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXXX

e)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/44

pozemku p.č.st. 908, o výměře 22 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemci:

manželé
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX

f)
pozemku p.č.st. 966, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Betonářská, k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, s nájemcem:               

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok, s účinností ode dne uzavření příslušné smlouvy,

a o uzavření příslušných smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0211/17
Nájmy pozemků pod řadovými garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3225/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č. 5257/7, o výměře 24 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

b)
pozemku p.č. 5257/8, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/44

XXXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

c)
pozemku p.č. 5191/96, o výměře 25 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

d)
pozemku p.č. 5257/117, o výměře 20 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX
X XXXX XXXX
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX

e)
pozemku p.č. 2897/23, o výměře 23 m2, pod řadovou garáží, ul. Kramolišova, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX
XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXX

f)
pozemku p.č. 5257/94, o výměře 19 m2, pod řadovou garáží, areál Mírová Osada, k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok, s účinností ode dne uzavření příslušné smlouvy,

a o uzavření příslušných smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/44

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0212/17
Nájmy pozemků pod řadovými patrovými garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3226/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č. 609/31, o výměře 23 m2, pod řadovou patrovou garáží, ul. Pod Výtahem, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX X
XXXXXXX
a
XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

b)
pozemku p.č. 608/10, o výměře 23 m2, pod řadovou patrovou garáží, ul. Pod Výtahem, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X
XXXX XXXX
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok, s účinností ode dne uzavření příslušné smlouvy,

a o uzavření příslušných smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0214/17
Nájmy pozemků pod řadovou garáží a řadovou patrovou garáží v MOb Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3227/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/44

1) rozhodla
 o nájmech pozemků, konkrétně:

a)
pozemku p.č. 2088/35, o výměře 43 m2, pod řadovou garáží, ul. Na Vizině, k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

b)
pozemku p.č. 609/15, o výměře 23 m2, pod řadovou patrovou garáží, ul. Pod Výtahem, k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, s nájemci:

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX
X
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX

ve všech případech na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši
75,- Kč/m2/rok, s účinností ode dne uzavření příslušné smlouvy,

s tím, že smlouva vztahující se k písm. b) bude obsahovat ujednání, že za užívání pozemku
pod  patrovou garáží bez nájemní smlouvy, či na základě jiného právního důvodu nájemci
(obohacení) pronajímateli (ochuzený) vydají bezdůvodné obohacení ve formě peněžité náhrady
ve výši 2.300,- Kč, kterou nájemci uhradí současně s ročním nájemným,

a o uzavření příslušných smluv,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0215/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, projekt
"Ostrava, Heřmanice, DTS OS_8181" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3228/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 1/18, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 3660 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Požární), v rozsahu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/44

daném geometrickým plánem č. 2119-178/2016 ze dne 16.01.2017, tj. v rozsahu 36,3 bm, ve
prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování volného kabelového vedení přípojky NN 0,4kV vlastním
nákladem, v rámci projektu "Ostrava, Heřmanice, DTS OS_8181",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 1/18 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, stavbu - volné kabelové vedení přípojky  NN 0,4kV (dále jen
"Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 1/18 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 2119-178/2016 ze
dne 16.01.2017.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
14.520,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena
do 21 dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení
všemi smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0216/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - manž. Mlýnkovi
 
Usnesení číslo: 3229/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 412/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 9926 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. V Korunce), v



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/44

rozsahu daném geometrickým plánem č. 2543-15/2016 ze dne 08.03.2016, tj. v rozsahu 30 m2,
ve prospěch oprávněných, jakožto vlastníků pozemku p.č.st. 1710 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
(panující pozemek), jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 933:

XXXXXXX
XXXX XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky včetně vodoměrné šachty,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněnými jakožto vlastníky panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka včetně vodoměrné šachty (dále jen
"Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 2543-15/2016 ze
dne 08.03.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 4.500,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14
dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene - služebnosti po
doručení všemi smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0217/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt "Novostavba RD Slezská Ostrava", v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - pan a paní Frühaufovi
 
Usnesení číslo: 3230/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/44

 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 4813, ostatní plocha,
ostatní komunikace, o výměře 1192 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Šikmá), v
rozsahu daném geometrickým plánem č. 4131-5/2017 ze dne 23.03.2017, tj. v rozsahu 13 m2, ve
prospěch oprávněných, jakožto spoluvlastníků pozemku p.č. 4842/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (panující pozemek), jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 2076:

XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky, v rámci projektu "Novostavba RD Slezská
Ostrava",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněnými jakožto spoluvlastníky panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 4813 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka (dále jen "Stavba"), a to vhodným a
bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 4813 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 4131-5/2017 ze dne
23.03.2017.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 1.950,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14
dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení všemi
smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0218/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt "Novostavba rodinného domu na
p.p.č. 382/2 a 382/32, k.ú. Muglinov", v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Tomický
 

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/44

Usnesení číslo: 3231/RMOb-Sle/1418/59
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 412/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 9926 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. V Korunce), v rozsahu
daném geometrickým plánem č. 2607-511/2017 ze dne 17.03.2017, tj. v rozsahu 22 m2, ve
prospěch oprávněného, jakožto vlastníka pozemku p.č.st. 1619 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
(panující pozemek),  jehož součástí je stavba, a to budova s č.p. 909:

XXX XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování přípojky vody, v rámci projektu "Novostavba rodinného domu
na p.p.č. 382/2 a 382/32, k.ú. Muglinov",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú.
Muglinov, obec Ostrava, stavbu - přípojka vody (dále jen "Stavba"), a to vhodným a
bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 412/1 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 2607-511/2017 ze
dne 17.03.2017.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 3.300,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 14
dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení všemi
smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0219/17 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/44

Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt "Novostavba R.D. se stáním pro
osobní auta, zpevněné plochy, přípojky inženýrských sítí, oplocení, sjezd, parcel. č.
335/5, k.ú. Muglinov", v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Bergerová
 
Usnesení číslo: 3232/RMOb-Sle/1418/59
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.p.č. 335/4, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 129 m2, rozsah služebnosti: 5,87 m2  (vodovodní přípojka: 2,78 m2

+ kanalizační přípojka: 3,09 m2), p.p.č. 402/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1769
m2, rozsah služebnosti: 25,14 m2  (vodovodní přípojka: 11,37 m2 + kanalizační přípojka: 13,77
m2), vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (ul. Na Druhém), v rozsahu daném geometrickým plánem
č. 2604-546/2017 ze dne 21.03.2017, ve prospěch oprávněného, jakožto vlastníka pozemku p.č.st.
1650 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava (panující pozemek),  jehož součástí je stavba, a to budova
s č.p. 916:

XXX XXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za účelem zřízení a provozování vodovodní přípojky a kanalizační přípojky, v rámci projektu
"Novostavba R.D. se stáním pro osobní auta, zpevněné plochy, přípojky inženýrských sítí,
oplocení, sjezd, parcel. č. 335/5, k.ú. Muglinov",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným jakožto vlastníkem panujícího pozemku,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemcích, resp. částech pozemků p.p.č. 335/4 a p.p.č.
402/7 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, stavbu - vodovodní přípojka a kanalizační přípojka
(dále jen "Stavba"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Stavbu provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na vlastní náklady a
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemky, resp. části pozemků p.p.č. 335/4 a p.p.č. 402/7 v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky,
údržby, opravy nebo odstranění Stavby,

• právo provádět na Stavbě úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 2604-546/2017 ze
dne 21.03.2017.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
4.651,50 Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena
do 14 dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení
všemi smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/44

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0220/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt "Ostrava 1574, OMEGA, příp. NNk", v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3233/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 337/51, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 6139 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. Vyhlídalova),
v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2130-IP17799/2016 ze dne 13.07.2016, tj. v
rozsahu 12,48 bm, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení přípojky NN 0,4kV vlastním
nákladem, v rámci projektu "Ostrava 1574, OMEGA, příp. NNk",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 337/51 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení přípojky NN 0,4kV (dále jen
"Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 337/51 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 2130-IP17799/2016
ze dne 13.07.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 4.992,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21
dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení všemi
smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/44

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0221/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - GasNet,
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3234/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 3240/2, orná půda, o

výměře 3483 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem
č. 4012-10/2016 ze dne 19.04.2016, tj. v rozsahu 16,89 m2, ve prospěch oprávněného:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 272 95 567

za účelem zřízení a provozování plynárenského zařízení distribuční soustavy, včetně jeho
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, a to vlastním nákladem, v rámci projektu
"Reko PKO EPD Hranečník 3", číslo stavby: 7700070287,

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 3240/2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - plynárenské zařízení distribuční soustavy, včetně jeho
součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení"), a
to vhodným a bezpečným způsobem,

• Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a provádět stavební
úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným
způsobem,

• vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 3240/2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem provozu, prohlídky, údržby,
opravy, stavební úpravy a odstranění Plynárenského zařízení,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 4012-10/2016 ze
dne 19.04.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
2.533,50 Kč + DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena
do 21 dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení
všemi smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/44

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0223/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Ostrava 4329/1 Klaban, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3235/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 4309/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 3385 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. U Jámy), v
rozsahu daném geometrickým plánem č. 4100-IV11618/2016 ze dne 21.11.2016, tj. v rozsahu 1
bm, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení přípojky NN 0,4kV vlastním
nákladem, v rámci projektu "Ostrava 4329/1 Klaban, NNk",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 4309/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení přípojky NN 0,4kV (dále
jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 4309/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 4100-IV11618/2016
ze dne 21.11.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne dojití/doručení faktury
vystavené povinným z věcného břemene po doručení všemi smluvními stranami podepsané
smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/44

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0224/17
Zrušení usnesení - nájem části pozemku p.p.č. 431/1 (označena p.p.č. 431/45, díl b) v
k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Randis + nájem části pozemku p.p.č. 431/1 (označena
p.p.č. 431/45, díl b) v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Urbancová, p. Šebová
 
Usnesení číslo: 3236/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 své usnesení č. 2544/RMOb-Sle/1418/47 ze dne 14.11.2016, kterým:

1) rozhodla

o nájmu

části pozemku p.p.č. 431/1, zahrada, o výměře 8552 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, která
vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu č. 459-181/94 ze dne
19.1.1995 a která je označena takto:

- část p.p.č. 431/45 o výměře 200 m2, označená jako díl "b", v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

žadateli:

XXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.000,- Kč, za účelem
užívání zahrady k rekreačnímu využití v oploceném areálu u ulice Mexická, včetně staveb,
pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná
stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v
odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 
2) rozhodla
 o nájmu

části pozemku p.p.č. 431/1, zahrada, o výměře 8552 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, která
vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu č. 459-181/94 ze dne
19.1.1995 a která je označena takto:

- část p.p.č. 431/45 o výměře 200 m2, označená jako díl "b", v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/44

s nájemci:

XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXX
X
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 1.000,- Kč, za účelem
užívání zahrady k rekreačnímu využití v oploceném areálu u ulice Mexická, včetně staveb,
pergoly, zahradního přístřešku, bazénu nebo skleníku, a to za splnění těchto podmínek: předmětná
stavba bude mít výměru do 25 m2 zastavěné plochy, bude do výšky 3 m a bude umístěna v
odstupové vzdálenosti nejméně 2 m od hranice předmětu nájmu,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý,
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0225/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti, projekt "Ostrava 219/6, p. Širmer, příp. NNk", v
k.ú. Heřmanice, obec Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3237/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.p.č. 481/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 3103 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava (ul. K Maliňáku), v
rozsahu daném geometrickým plánem č. 2117-IP17847/2016 ze dne 25.05.2016, tj. v rozsahu
9,7 bm, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení přípojky NN 0,4kV vlastním
nákladem, v rámci projektu "Ostrava 219/6, p. Širmer, příp. NNk",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/44

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.p.č. 481/1 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení přípojky NN 0,4kV (dále jen
"Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.p.č. 481/1 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 2117-IP17847/2016
ze dne 25.05.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 3.880,-
Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21
dnů ode dne dojití/doručení faktury vystavené povinným z věcného břemene po doručení všemi
smluvními stranami podepsané smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0226/17
Záměr nájmu části pozemku p.č. 692/1 (označena p.č. 692/3) v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3238/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 692/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1894 m2, v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava, která vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického
plánu č. 1357-91/2015 ze dne 28.5.2015 a která je označena takto:

- p.č. 692/3, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 172 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/44

MS/RMOb/4.0227/17
Výpůjčka pozemku p.č. 4451/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - RABA Motosport
z.s.
 
Usnesení číslo: 3239/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce

pozemku p.č. 4451/2, ostatní plocha, o výměře 2381 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

žadateli:

RABA Motosport z.s.
sídlo: Paculova 124/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 227 23 161

na dobu určitou - ode dne 15.7.2017 do dne 28.7.2017, za účelem přípravy a uspořádání akce
"Mezinárodní silniční závody motocyklů - Okruh Františka Bartoše",

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0228/17
Nájem části pozemku p.p.č. 200/1 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - p. Tostová
 
Usnesení číslo: 3240/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o  nájmu

části pozemku p.p.č. 200/1, ostatní plocha, jiná plocha, v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, o výměře
40 m2 z celkové výměry 4043 m2, označené jako díl "F",

s nájemcem:
XXXXXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za roční nájemné ve výši 400,- Kč, za účelem
užívání již zřízené zahrady k rekreačnímu využití a vybudování oplocení,

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem uzavření této smlouvy,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/44

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2017

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0229/17
Záměr nájmu části pozemku p.č. 5247 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3241/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 5247, ostatní plocha, zeleň, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře
637 m2 z celkové výměry 4723 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0230/17
Záměr nájmu části pozemku p.č. 5143 a části pozemku p.č. 5144, vše v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3242/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

a) části pozemku p.č. 5143, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 70 m2 z
celkové výměry 855 m2, označené jako díl "F",

b) části pozemku p.č. 5144, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 150 m2 z
celkové výměry 568 m2, označené jako díl "A",

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0231/17
Záměr nájmu části pozemku p.č. 533/2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3243/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/44

 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 533/2, ostatní plocha, neplodná půda, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o
výměře 1620 m2 z celkové výměry 5145 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0232/17
Záměr nájmu části pozemku p.č. 629 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3244/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku p.č. 629, zahrada, v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, o výměře 134 m2 z celkové
výměry 1049 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2017
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0233/17
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"Ostrava 1158/1, p.Heczko, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3245/RMOb-Sle/1418/59

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemku p.č. 1043/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 10635 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Keltičkova), v
rozsahu daném geometrickým plánem č. 4103-IV11506/2016 ze dne 21.11.2016, tj. v rozsahu 0,7
bm, ve prospěch oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035

za účelem zřízení a provozování zemního kabelového vedení přípojky NN 0,4kV vlastním
nákladem, v rámci projektu "Ostrava 1158/1, p.Heczko, NNk",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/44

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v pozemku, resp. části pozemku p.č. 1043/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - zemní kabelové vedení přípojky NN 0,4kV (dále
jen "Součást distribuční soustavy"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Součást distribuční soustavy provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na pozemek, resp. část pozemku p.č. 1043/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy
nebo odstranění Součásti distribuční soustavy,

• právo provádět na Součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její modernizace nebo
zlepšení její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen v geometrickém plánu č. 4103-IV11506/2016
ze dne 21.11.2016.

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena do 21 dnů ode dne dojití/doručení faktury
vystavené povinným z věcného břemene po doručení všemi smluvními stranami podepsané
smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.08.2017
vedoucí odboru majetkové správy

 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn.pdf

